EN 1856-1
Maral Divisori Catalogo new.qxp_Layout 1  14/04/16  19:02  Pagina 4
Canne fumarie a doppia parete
interno Acciaio Inox AISI 316L,
esterno Acciaio Inox AISI 304 o
rame con intercapedine coibentata
2
2

C
T
IO
N
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.36  Pagina 3
ELEMENTI LINEARI
STRAIGHT SECTIONS
H
Elemento lineare 1000 mm
Straight section: 1000 mm
DPED01
I moduli lineari sono i principali componenti per l’evacuazione dei fumi.
Straight sections make up the main parts of a smoke-extraction system.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPED01-080/130 80 130 950 1 72,86
DPED01-100/150 100 150 950 1 82,85
DPED01-130/180 130 180 950 1 102,86
DPED01-150/200 150 200 950 1 111,43
DPED01-180/230 180 230 950 1 130,00
DPED01-200/250 200 250 950 1 141,43
DPED01-250/300 250 300 950 1 175,71
DPED01-300/350 300 350 950 1 205,51
H
Elemento lineare 500 mm
Straight section: 500 mm
DPED02
I moduli lineari sono i principali componenti per l’evacuazione dei fumi.
Straight sections make up the main parts of a smoke-extraction system.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPED02-080/130 80 130 440 1 40,00
DPED02-100/150 100 150 440 1 47,14
DPED02-130/180 130 180 440 1 55,71
DPED02-150/200 150 200 440 1 60,45
DPED02-180/230 180 230 440 1 71,11
DPED02-200/250 200 250 440 1 77,63
DPED02-250/300 250 300 440 1 95,80
DPED02-300/350 300 350 440 1 112,28
Øe
Øi
Øe
Øi
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.36  Pagina 4
TECHNICAL SPECIFICATIONS
ELEMENTI LINEARI
STRAIGHT SECTIONS
2 2
ELEMENTI LINEARI
STRAIGHT SECTIONS
Elemento lineare 330 mm
Straight section: 330 mm
DPED03
I moduli lineari sono i principali componenti per l’evacuazione dei fumi.
Straight sections make up the main parts of a smoke-extraction system.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPED03-080/130 80 130 270 1 29,14
DPED03-100/150 100 150 270 1 33,14
DPED03-130/180 130 180 270 1 41,14
DPED03-150/200 150 200 270 1 44,57
DPED03-180/230 180 230 270 1 52,00
DPED03-200/250 200 250 270 1 56,57
DPED03-250/300 250 300 270 1 70,28
DPED03-300/350 300 350 270 1 82,28
Elemento telescopico 507/884 mm
Extendable section: 507/884 mm
DPET05
H
L’elemento telescopico serve per modificare eventuali differenze nelle misure.
Non potendo sopportare carichi verticali, nel momento in cui viene installato deve
essere bloccato con delle viti autofilettanti.
The extendable sections are used to meet any differences in length. As they are
not load-bearing sections they have to be fixed together with self-tapping screws.
Articolo H min. mm H mas. mm Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm Min height Max height Packing pce €/pce
DPET05-080/130 80 130 507 884 1 98,68
DPET05-100/150 100 150 507 884 1 113,07
DPET05-130/180 130 180 507 884 1 135,18
DPET05-150/200 150 200 507 884 1 146,61
DPET05-180/230 180 230 507 884 1 171,96
DPET05-200/250 200 250 507 884 1 182,28
DPET05-250/300 250 300 507 884 1 222,07
DPET05-300/350 300 350 507 884 1 265,53
H
Øe
Øi
Øe
Øi
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.36  Pagina 5
ELEMENTI LINEARI - CURVE
STRAIGHT SECTIONS - BENDS
Elemento telescopico 340/550 mm
Extendable section: 340/550 mm
    DPET11
L’elemento telescopico serve per modificare eventuali differenze nelle misure.
Non potendo sopportare carichi verticali, nel momento in cui viene installato deve
essere bloccato con delle viti autofilettanti.
The extendable sections are used to meet any differences in length. As they are
not load-bearing sections they have to be fixed together with self-tapping screws.
Articolo H min. mm H mas. mm Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm Min height Max height Packing pce /pce
DPET11-080/130 80 130 340 550 1 82,32
DPET11-100/150 100 150 340 550 1 93,71
DPET11-130/180 130 180 340 550 1 113,18
DPET11-150/200 150 200 340 550 1 122,53
DPET11-180/230 180 230 340 550 1 137,36
DPET11-200/250 200 250 340 550 1 148,71
DPET11-250/300 250 300 340 550 1 179,00
DPET11-300/350 300 350 340 550 1 216,68
Curva a 45°
45° bend
DPCQ45
Øe
La curva a 45° permette una deviazione della tubazione ed è consigliabile poterla
utilizzare maggiormente nei tratti orizzontali anziché nei tratti verticali.
The 45° bends allow for a flue pipe bend. They are more suitable for horizontal
than vertical application.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm Packing pce /pce
DPCQ45-080/130 80 130 1 41,56
DPCQ45-100/150 100 150 1 46,28
DPCQ45-130/180 130 180 1 54,00
DPCQ45-150/200 150 200 1 59,54
DPCQ45-180/230 180 230 1 68,45
DPCQ45-200/250 200 250 1 74,40
DPCQ45-250/300 250 300 1 91,30
DPCQ45-300/350 300 350 1 110,76
Øi
H
Øe
Øi
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.36  Pagina 6
DPCN90
La curva 90° permette la realizzazione di � usso di 90°.
The 90° curve allows the realization of 90° � ow.
Articolo
Code
ø int. mm
int. ø mm
ø e. mm
e. ø mm
Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
DPCN90-080/130 80 130 1 86,00
DPCN90-100/150 100 150 1 90,90
DPCN90-130/180 130 180 1 118,70
DPCN90-150/200 150 200 1 130,90
DPCN90-180/230 180 230 1 143,40
DPCN90-200/250 200 250 1 155,80
DPCN90-250/300 250 300 1 184,50
DPCN90-300/350 300 350 1 232,20
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Curva a 90°
90° bend

FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.36  Pagina 6
CURVE
BENDS
Curva a 30°
30° bend
DPCQ30
La curva a 30° permette una deviazione della tubazione ed è consigliabile poterla
utilizzare maggiormente nei tratti orizzontali anziché nei tratti verticali.
The 30° bends allow for a flue pipe bend. They are more suitable for horizontal
than vertical application.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm Packing pce €/pce
DPCQ30-080/130 80 130 1 41,23
DPCQ30-100/150 100 150 1 45,72
DPCQ30-130/180 130 180 1 52,85
DPCQ30-150/200 150 200 1 57,79
DPCQ30-180/230 180 230 1 64,40
DPCQ30-200/250 200 250 1 69,68
DPCQ30-250/300 250 300 1 83,38
DPCQ30-300/350 300 350 1 99,28
Curva a 15°
15° bend
DPCQ15
La curva a 15° permette una deviazione della tubazione ed è consigliabile poterla
utilizzare maggiormente nei tratti orizzontali anziché nei tratti verticali.
The 15° bends allow for a flue pipe bend. They are more suitable for horizontal
than vertical application.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm Packing pce €/pce
DPCQ15-080/130 80 130 1 38,22
DPCQ15-100/150 100 150 1 41,67
DPCQ15-130/180 130 180 1 47,80
DPCQ15-150/200 150 200 1 51,70
DPCQ15-180/230 180 230 1 57,64
DPCQ15-200/250 200 250 1 60,69
DPCQ15-250/300 250 300 1 72,65
DPCQ15-300/350 300 350 1 84,13
Øe
Øi
Øe
Øi

Øi
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.36  Pagina 7
RACCORDI
PIPE FITTINGS
Raccordo a T 90°
90° T pipe fitting
DPRT08
Il raccordo a T 90° permette di collegare un tratto verticale a un tratto orizzontale.
The 90° T pipe fitting is used to join a vertical section to a horizontal section.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPRT08-080/130 80 130 273 1 67,96
DPRT08-100/150 100 150 273 1 80,53
DPRT08-130/180 130 180 440 1 105,03
DPRT08-150/200 150 200 440 1 114,68
DPRT08-180/230 180 230 440 1 129,42
DPRT08-200/250 200 250 440 1 139,89
DPRT08-250/300 250 300 440 1 166,21
DPRT08-300/350 300 350 485 1 207,75
Raccordo a T 90° ridotto
90° T reduction pipe fitting
DPRR27
H
Il raccordo a T 90° ridotto a Ø 80 mm, è utilizzato per le canne fumarie collettive
per caldaie di tipo “C”.
The T 90° fitting with a Ø 80 mm is used for collective flue pipes for boilers of the
“C” type.
ø*
H
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm Ø* H Packing pce €/pce
DPRR27-080/130 80 130 80 272 1 58,18
DPRR27-100/150 100 150 80 272 1 67,78
DPRR27-130/180 130 180 80 272 1 76,50
DPRR27-150/200 150 200 80 272 1 82,03
DPRR27-180/230 180 230 80 272 1 91,82
DPRR27-200/250 200 250 80 272 1 99,78
DPRR27-250/300 250 300 80 272 1 123,96
DPRR27-300/350 300 350 80 272 1 138,86
Øe
Øi
Øe
Øi

e
CURVE
BENDS
CURVE
BENDS
2 2
RACCORDI
PIPE FITTINGS
Raccordo a T 90°
90° T pipe fitting
DPRT09
Il raccordo a T 90° permette di collegare un tratto verticale a un tratto orizzontale.
The 90° T pipe fitting is used to join a vertical section to a horizontal section.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce /pce
DPRT09-080/130 80 130 273 1 67,96
DPRT09-100/150 100 150 273 1 80,53
DPRT09-130/180 130 180 440 1 105,03
DPRT09-150/200 150 200 440 1 114,68
DPRT09-180/230 180 230 440 1 129,42
DPRT09-200/250 200 250 440 1 139,89
DPRT09-250/300 250 300 440 1 166,21
DPRT09-300/350 300 350 485 1 207,75
Raccordo a T 90° ridotto
90° T reduction pipe fitting
DPRR27
H

Øii
e
RACCORDI - ELEMENTI PER ISPEZIONE E CONTROLLO TEMPERATURA
PIPE FITTINGS - INSPECTION AND TEMPERATURE CONTROL UNITS
Raccordo a T 135°
135° T pipe fitting
DPRB82
Il raccordo a T 135° permette le immissioni delle esalazioni del canale da fumo
nella canna fumaria con un angolo di 45° riducendo al minimo le perdite di carico
causate da turbolenze.
The 135° T pipe fitting is used to join an inlet smoke flue pipe to the main flue pipe
at a 45° angle, thereby reducing flow resistance caused by turbulence to a
minimum.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce /pce
DPRB82-080/130 80 130 423 1
DPRB82-100/150 100 150 458 1
DPRB82-130/180 130 180 498 1
DPRB82-150/200 150 200 526 1
DPRB82-180/230 180 230 564 1
DPRB82-200/250 200 250 592 1
DPRB82-250/300 250 300 664 1
DPRB82-300/350 300 350 738 1
H
Øe
Øi
9

Smoke sampling and
inspection unit
DPCF32
Serve per il prelievo di fumi e analisi temperature in conformità al D.P.R. 1391 Art.
7.9 legge 615/66. Nel momento in cui la potenzialità del  generatore supera le
500.000 K/cal. è obbligatorio installarne un altro alla sommità della canna fumaria.
Utilizzato nei tratti verticali sopra al raccordo T 90° o T 135° ad una distanza pari
almeno a tre volte il diametro interno.
This unit is used to take smoke samples and check the temperature in compliance
with Italian law “D.P.R.” 1391 art. 7.9,  law 615/66. When the generator capacity is
over 500,000/Kcal, you are required to install another one of these units at the top
of the flue. They are located in the vertical flue pipe sections above 90° T and
135° T pipe fittings and at a distance of at least three times the internal diameter.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce /pce
DPCF32-080/130 80 130 435 1 136,28
DPCF32-100/150 100 150 435 1 144,24
DPCF32-130/180 130 180 435 1 153,87
DPCF32-150/200 150 200 435 1 158,33
DPCF32-180/230 180 230 435 1 171,77
DPCF32-200/250 200 250 435 1 179,07
DPCF32-250/300 250 300 435 1 201,80
DPCF32-300/350 300 350 435 1 227,90
H
Øe
Øi
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%

• • •
•
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.37  Pagina 10
ELEMENTI PER ISPEZIONE
INSPECTION UNITS
Elemento d’ispezione tondo
Round inspection unit
DPEI83
Serve come elemento di controllo in conformità al D.P.R. 1391 Art. 7.7. Questo
elemento deve essere installato nel tratto verticale della canna fumaria. Negli
impianti a gas può essere installato anche come camera raccolta incombusti.
This unit is required to inspect the flue pipe in compliance with Italian law “D.P.R.”
1391 art. 7.7. The unit must be installed on a vertical section of the smoke flue pipe.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPEI83-080/130 80 130 268 1 85,25
DPEI83-100/150 100 150 268 1 94,60
DPEI83-130/180 130 180 435 1 123,36
DPEI83-150/200 150 200 435 1 136,00
DPEI83-180/230 180 230 435 1 154,32
DPEI83-200/250 200 250 435 1 171,18
DPEI83-250/300 250 300 435 1 193,36
DPEI83-300/350 300 350 435 1 232,50
Camera raccolta incombusti
Unburned materials box
DPIQ24
Serve come elemento di controllo in conformità al D.P.R. 1391 Art. 7.7. Questo
elemento deve essere installato nel tratto verticale della canna fumaria. Negli
impianti a gas può essere installato anche come camera raccolta incombusti.
This unit is required to inspect the flue pipe in compliance with Italian law “D.P.R.”
1391 art. 7.7. The unit must be installed on a vertical section of the smoke flue pipe.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPIQ24-080/130 80 130 435 1 122,02
DPIQ24-100/150 100 150 435 1 130,18
DPIQ24-130/180 130 180 435 1 166,94
DPIQ24-150/200 150 200 435 1 175,47
DPIQ24-180/230 180 230 435 1 187,44
DPIQ24-200/250 200 250 435 1 196,11
DPIQ24-250/300 250 300 435 1 217,51
DPIQ24-300/350 300 350 435 1 244,18
H
H
Øe
Øi

200 250 • • • • • • • • •
250 300 • • • • • • • • • • •
300 350 • • • • • • • • • • • •
2 2
MODULI TERMINALI
TERMINAL UNITS
Cappello cinese
Open flue cowl
DPCC06
Utilizzato a coronamento di un camino per evitare l’entrata di acqua piovana nel
condotto e garantire il deflusso dei fumi.
This unit is used at the top of a flue pipe to prevent rain getting into the flue pipe
and to ensure smoke extraction.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm A Packing pce /pce
DPCC06-080/130 80 130 250 1 72,07
DPCC06-100/150 100 150 300 1 76,46
DPCC06-130/180 130 180 400 1 92,28
DPCC06-150/200 150 200 400 1 97,53
DPCC06-180/230 180 230 500 1 115,54
DPCC06-200/250 200 250 500 1 118,78
DPCC06-250/300 250 300 500 1 135,14
DPCC06-300/350 300 350 650 1 161,39
H
Cappello tronco conico
Truncated cone cap
DPCT08
Il cappello tronco conico è utilizzato per problemi di spazio nei casi di due o più
camini affiancati.
The Truncated cone cap is used when there are problems with space if you need
to use two flue pipes next to each other.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce /pce
DPCT08-080/130 80 130 190 1 39,50
DPCT08-100/150 100 150 190 1 44,50
DPCT08-130/180 130 180 190 1 53,20
DPCT08-150/200 150 200 190 1 55,60
DPCT08-180/230 180 230 190 1 64,40
DPCT08-200/250 200 250 190 1 72,60
DPCT08-250/300 250 300 190 1 85,40
DPCT08-300/350 300 350 190 1 96,20
A
Øe
Øi
Øe

fumi di combustione ed è anche utilizzato in presenza di pioggia e vento.
This rain cap system offers beautiful design, while also ensuing proper discharge
of combustion fumes even in the presence of rain and wind.
Cappello a elementi.
Cowl with section.
B
A
H
Articolo
Code                             Øi mm Øe mm A H B N Elementi
N Elements
Imballo pz
Pack. pce
€ / pz
€ / pce
DPTL07-080/130 80 130 230 265 50 3 1 84,08
DPTL07-100/150 100 150 230 265 50 3 1  88,16
DPTL07-130/180 130 180 230 325 50 4 1  108,64
DPTL07-150/200 150 200 230 325 50 4 1  111,76
DPTL07-180/230 180 230 265 325 50 4 1  138,08
DPTL07-200/250 200 250 320 370 50 4 1  192,64
DPTL07-250/300 250 300 400 370 50 5 1  235,84
DPTL07-300/350 300 350 400 430 50 5 1  371,44
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
13
MODULI TERMINALI
TERMINAL UNITS
Cappello antivento
Wind guard cowl
DPCA62
È utilizzato in modo da evitare che l’azione del vento crei l’effetto tappo,
impedendo lo scarico dei fumi in atmosfera.
These units are used to avoid downward wind, which would stop smoke
evacuation.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm A Packing pce /pce
DPCA62-080/130 80 130 250 1 75,82
DPCA62-100/150 100 150 270 1 81,89
DPCA62-130/180 130 180 320 1 95,14
DPCA62-150/200 150 200 350 1 103,18
DPCA62-180/230 180 230 380 1 115,25
DPCA62-200/250 200 250 420 1 126,50
DPCA62-250/300 250 300 520 1 139,57
DPCA62-300/350 300 350 560 1 164,00
A
Tappo raccogli condensa
Steam trap
DPTC85
Il tappo raccogli condensa, permette di far defluire le condense che si sono
prodotte nel transitorio di messa a regime della canna fumaria o le acque
meteoriche provenienti dal terminale.
The steam trap is used to drain the condensate caused when the flue pipe is
heating or any rain water that may seep in from the terminal unit.
Articolo Imballo pz /pz
Code Øi mm Øe mm Packing pce /pce
DPTC85-080/130 080 130 1 52,14
DPTC85-100/150 100 150 1 54,36
DPTC85-130/180 130 180 1 60,96
DPTC85-150/200 150 200 1 67,28
DPTC85-180/230 180 230 1 72,18
DPTC85-200/250 200 250 1 80,50
DPTC85-250/300 250 300 1 94,71
DPTC85-300/350 300 350 1 105,71
Øe
Øi
Øe
Øi

TERMINAL UNITS
2 2
PSFI21
Questo faldale con relativa scossalina viene montata per tetti inclinati da 5° a 30°.
Per l’installazione vengono utilizzate le stesse procedure del faldale per tetti piani.
This � ue pipe weathering and � ashing unit must be installed on � ue pipes with a 5° to
30° sloping roof. To install, use the same procedure used for the � ue pipe weathering
unit for � at roofs
Articolo
Code                             A mm B mm de
mm
Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
PSFI21-130 1000 500 130 1 255,70
PSFI21-150 1000 700 150 1 309,80
PSFI21-180 1000 700 180 1 328,60
PSFI21-200 1000 800 200 1 359,50
PSFI21-230 1000 800 230 1 375,10
PSFI21-250 1000 800 250 1 388,10
PSFI21-300 1000 1000 300 1 435,40
PSFI21-350 1000 1000 350 1 498,20
Faldale piombo per tetti inclinati
Lead � ue pipe weathering for
sloping roofs
14

FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
PSFP24
Questo faldale con relativa scossalina viene montato alla sommità del tetto
mettendo la base sotto le tegole e sigillando perfettamente con stucco o silicone
tutte le pareti che potrebbero creare delle in� ltrazioni lungo tutta la tubazione.
This � ue pipe weathering and � ashing unit must be installed at the top of the � ue
pipe on the roof. The base must be put under the roof tiles and all the surfaces that
could cause seepage along the length of the � ue pipe must be perfectly sealed.
Articolo
Code                             A mm B mm de
mm
Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
PSFP24-130 1000 500 130 1 255,70
PSFP24-150 1000 700 150 1 309,80
PSFP24-180 1000 700 180 1 328,60
PSFP24-200 1000 800 200 1 359,50
PSFP24-230 1000 800 230 1 375,10
PSFP24-250 1000 800 250 1 388,10
PSFP24-300 1000 1000 300 1 435,40
PSFP24-350 1000 1000 350 1 498,20
Faldale piombo per tetti piani
Lead � ue pipe weathering for � at roofs
A
B
ACCESSORI
ACCESSORIES
ACCESSORI
ACCESSORIES
2 2
DPRFP24
Questo faldale con relativa scossalina viene montato alla sommità del tetto
mettendo la base sotto le tegole e sigillando perfettamente con stucco o silicone
tutte le pareti che potrebbero creare delle in� ltrazioni lungo tutta la tubazione.
This � ue pipe weathering and � ashing unit must be installed at the top of the � ue
pipe on the roof. The base must be put under the roof tiles and all the surfaces that
could cause seepage along the length of the � ue pipe must be perfectly sealed.
Articolo
Code                             A mm B mm de mm Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
DPRFP24-080/130 1000 500 130 1 188,30
DPRFP24-100/150 1000 700 150 1 232,30
DPRFP24-130/180 1000 700 180 1 245,90
DPRFP24-150/200 1000 800 200 1 265,70
DPRFP24-180/230 1000 800 230 1 296,80
DPRFP24-200/250 1000 800 250 1 305,50
DPRFP24-250/300 1000 1000 300 1 341,00
DPRFP24-300/350 1000 1000 350 1 383,70
Faldale piombo � nitura rame
per tetti piani
Lead-copper � nishing � ue pipe
weathering for � at roofs
DPRFI21
Questo faldale con relativa scossalina viene montata per tetti inclinati da 5° a 30°.
Per l’installazione vengono utilizzate le stesse procedure del faldale per tetti piani.
This � ue pipe weathering and � ashing unit must be installed on � ue pipes with a 5° to
30° sloping roof. To install, use the same procedure used for the � ue pipe weathering
unit for � at roofs
Articolo
Code                             A mm B mm de mm Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
DPRFI21-080/130 1000 500 130 1 188,30
DPRFI21-100/150 1000 700 150 1 232,30
DPRFI21-130/180 1000 700 180 1 245,90
DPRFI21-150/200 1000 800 200 1 265,70
DPRFI21-180/230 1000 800 230 1 296,80
DPRFI21-200/250 1000 800 250 1 305,50
DPRFI21-250/300 1000 1000 300 1 341,00
DPRFI21-300/350 1000 1000 350 1 383,70
Faldale piombo � nitura rame
per tetti inclinati
Lead-copper � nishing � ue pipe
weathering for sloping roofs

Articolo Ø est. mm Distanziale C Imballo pz €/pz
Code Out. Ø mm B H Spacer “C” Packing pce €/pce
DPFM14-080/130 130 112 50 45/80 1 20,50
DPFM14-100/150 150 128 50 45/80 1 22,05
DPFM14-130/180 180 150 50 45/80 1 23,86
DPFM14-150/200 200 180 50 45/80 1 25,05
DPFM14-180/230 230 200 50 45/80 1 26,84
DPFM14-200/250 250 210 50 45/80 1 28,03
DPFM14-250/300 300 260 50 45/80 1 34,87
DPFM14-300/350 350 295 50 45/80 1 38,19
Fascia cavi tiranti
Clamp for tie cables
DPCT25
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm Packing pce €/pce
DPCT25-080/130 80 130 1 21,60
DPCT25-100/150 100 150 1 22,30
DPCT25-130/180 130 180 1 24,57
DPCT25-150/200 150 200 1 25,07
DPCT25-180/230 180 230 1 27,15
DPCT25-200/250 200 250 1 27,75
DPCT25-250/300 250 300 1 30,38
DPCT25-300/350 300 350 1 34,77
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.37  Pagina 15
PSCP80
Coppe prolunghe 80:400 per fascette murali in Acciao Inox
Extension cups 80:400 for stainless steel wall ties.

FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
A
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
ACCESSORI
ACCESSORIES
Piastra con elemento diritto
Plate with straight section
La piastra con elemento diritto ha la funzione di fungere da supporto e poter
tenere distante la canna da materiali infiammabili.
This plate with a straight section acts as a fixing bracket and a spacer to keep the
flue pipe away from inflammable materials.
Articolo Imballo pz €/pz
Code A Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPPB10-080/130 230 80 130 140 1 60,08
DPPB10-100/150 250 100 150 140 1 80,52
DPPB10-130/180 280 130 180 140 1 87,10
DPPB10-150/200 300 150 200 140 1 89,88
DPPB10-180/230 280 180 230 140 1 94,43
DPPB10-200/250 350 200 250 140 1 109,74
DPPB10-250/300 400 250 300 140 1 135,21
DPPB10-300/350 450 300 350 140 1 136,55
ALETTE PER
SUPPORTO MURALE
PIASTRA CON
ELEMENTO DIRITTO
SUPPORTO
MURALE+ =
Angolari per supporto murale
Angle bars for wall support
DPAS40
Servono a sostenere il peso della tubazione sovrastante e devono essere montati
sotto la piastra.
These are used to support the weight of the overhanging pipe and they must be
installed under the plate.
Articolo Ø interno mm Imballo coppia €/cp
Code Int. Ø mm Packing in pair €/pair
DPAS40-080/130 80/130 1 29,20
DPAS40-100/150 100/150 1 31,05
DPAS40-130/180 130/180 1 36,30
DPAS40-150/200 150/200 1 49,70
DPAS40-180/230 180/230 1 54,10
DPAS40-200/250 200/250 1 55,80
DPAS40-250/300 250/300 1 64,20
DPAS40-300/350 300/350 1 83,80
H
Øe
Øi
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.37  Pagina 16

FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Ø
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST
Piastra ancoraggio con scarico
Fixing plate with drain pipe
DPPA26
La piastra di ancoraggio con scarico va posizionata alla base della canna fumaria.
Ha la duplice funzione di sorreggere la canna fumaria e di scaricare sia le
condense acide che gli agenti atmosferici.
The fixing plate with its drain pipe must be located at base of the flue pipe. It both
supports the flue piper and drains any acid condensate and rain water.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Øi mm Øe mm H Packing pce €/pce
DPPA26-080/130 80 130 100 1 73,18
DPPA26-100/150 100 150 100 1 79,11
DPPA26-130/180 130 180 100 1 86,39
DPPA26-150/200 150 200 100 1 100,96
DPPA26-180/230 180 230 100 1 112,18
DPPA26-200/250 200 250 100 1 120,21
DPPA26-250/300 250 300 100 1 141,46
DPPA26-300/350 300 350 100 1 198,36
H
Øe
Øi
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.37  Pagina 17
ACCESSORI
ACCESSORIES
Guarnizione OR
O ring
DPGT70
La guarnizione in silicone resistente a una temperatura di esercizio di 200° viene
inserita nella parte femmina di ogni elemento per poter garantire una perfetta
tenuta ai gas e all’acqua.
This silicone O ring will stand a working temperature of 200° C. It is inserted into
the female end of a section to ensure the joint is perfectly gas and watertight.
Articolo Imballo pz €/pz
Code Ø mm Packing pce €/pce
DPGT70-080/130 80 1 2,28
DPGT70-100/150 100 1 2,74
DPGT70-130/180 130 1 3,43
DPGT70-150/200 150 1 3,66
DPGT70-180/230 180 1 4,48
DPGT70-200/250 200 1 5,03
DPGT70-250/300 250 1 7,17
DPGT70-300/350 300 1 8,68
Ø
Maral listino schede coibentato_Maral listino schede mono grigi  25/05/11  10.37  Pagina 18
FINITURA ESTERNA RAME MAGGIORAZIONE DEL 25%
FOR EXTERNAL COPPER FINISHING 25% ADDITIONAL COST

“MARALSICURO” ROOF CROSSING
2 2
DPPT
Articolo
Code
ø int. mm
int. ø mm
ø est. mm
e. ø mm
Pendenza tetto
Roof pitch
Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
DPPT080/280 80 280 0 a 45° 1 756,80
DPPT100/300 100 300 0 a 45° 1 756,80
DPPT150/350 150 350 0 a 45° 1 845,60
DPPT200/400 200 400 0 a 45° 1 913,10
DPPT250/450 250 450 0 a 45° 1 977,00
DPPT300/500 300 500 0 a 45° 1 1055,20
Inox-Inox (senza guarnizione)
Stainless-Stainless (without seal)
DPRPT
Articolo
Code
ø int. mm
int. ø mm
ø est. mm
e. ø mm
Pendenza tetto
Roof pitch
Imballo pz
Packing pce
€ / pz
€ / pce
DPRPT080/280 80 280 0 a 45° 1 882,20
DPRPT100/300 100 300 0 a 45° 1 882,20
DPRPT150/350 150 350 0 a 45° 1 1020,40
DPRPT200/400 200 400 0 a 45° 1 1078,00
DPRPT250/450 250 450 0 a 45° 1 1163,10
DPRPT300/500 300 500 0 a 45° 1 1272,80
Inox-Rame (senza guarnizione)
Stainless-Copper (without seal)
Maral Divisori Catalogo new.qxp_Layout 1  14/04/16  19:02  Pagina 5
PASSAGGIO TETTO MARALSICURO